sub 14, categoria C/1, classe 8, piano terra, consistenza 45 mq, superficie catastale mq 55, rendita                            

€ 1.454,86;  confinanti a nord con via Abele Damiani, a sud con cortile condominiale, ad est con 

androne scala A ed ad ovest con androne scala C”  

PREZZO BASE: € 117.473,28 (diconsi euro centodiciassettemilaquattrocentosettantatre/28) oltre 

oneri di legge 

(pari al valore di stima, al netto delle eventuali decurtazioni, già ribassato ulteriormente di 1/5)  

CAUZIONE: almeno il 10% del prezzo Offerto 

ACCONTO SUL BUYER’S PREMIUM: 2% PREZZO OFFERTO 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:

[...]

parte con vano scala ed in parte con proprietà di terzi, ad ovest con via Scalilla. Censito nel catasto 

fabbricati del Comune di Marsala al foglio 408, p.lla 1542, sub 32, categoria C/2, classe 5, 

consistenza 92, superficie catastale mq 97, rendita € 251,82”.   

PREZZO BASE: € 29.000,00 (euro ventinovemila/00) oltre oneri di legge 

(pari al valore dell’offerta presentata - al netto delle eventuali decurtazioni)  

CAUZIONE: almeno il 10% del prezzo Offerto 

ACCONTO SUL BUYER’S PREMIUM: 2% PREZZO OFFERTO 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.000,00

[...]

durante questo periodo ciascun 

offerente ammesso a partecipare potrà effettuare offerte in aumento, cioè rilanci, nel rispetto 

dell’importo minimo stabilito nel presente Avviso di Vendita per i singoli e differenti Lotti, ossia                 

€ 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per il Lotto A. 

Qualora vengano effettuate offerte in aumento negli ultimi 15 minuti della gara la stessa sarà prorogata 

automaticamente di ulteriori 15 minuti (extra time) in modo da permettere agli altri partecipanti di 

effettuare ulteriori rilanci e così di seguito sino alla mancata presentazione di offerte in aumento nel